Sem mais,

Brasília, 25 de Julho de 2024

OPERADOR NACIONAL DO SISTEMA DE REGISTRO ELETRÔNICO DE IMÓVEIS CNPJ N°
37.318.313/0001-00

RECIBO

Recebemos de RONY JEAN MENDES DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF/CNPJ sob o nº
734.988.821-04, a importância de R$ 648,66 (seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta e seis
centavos), referente ao pagamento do registro/averbação do título eletrônico, encaminhado pelo
protocolo nº AC004069745.

Sem mais,

Brasília, 16 de Agosto de 2024

OPERADOR NACIONAL DO SISTEMA DE REGISTRO ELETRÔNICO DE IMÓVEIS CNPJ N°